

# H L

DE FREITAS VITOR - ME

P M S B  
FLS N° 607

CNPJ: 28.119.380/0001-05

E-MAIL: [HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM](mailto:HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM)

TELEFONE: (88)9.9903.4940

ENDEREÇO: RUA PADRE JOÃO BANDEIRA, 1090, CENTRO, JAGUARIBE-CE.

PREGÃO PRESENCIAL N° 00.020/2017-SRP

RAZÃO SOCIAL: HUGO LEONARDO DE FREITAS VITOR-ME

CNPJ: 28.119.380/0001-05

ENDEREÇO: RUA PADRE JOÃO BANDEIRA, 1090, CENTRO, JAGUARIBE - CE.

FONE: (85)9.9903.4940

BANCO: BRASIL .AGÊNCIA:2199-7 CONTA CORRENTE N° 19068-3

1-OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS  
AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA  
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

2- PLANILHA DE PREÇOS.

**LOTE 01- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.**

<b><u>ITEM</u></b>	<b><u>DESCRIÇÃO</u></b>	<b><u>MARCA/ MODELO</u></b>	<b><u>UNID</u></b>	<b><u>QUANT</u></b>	<b><u>VL.UNITÁRIO R\$</u></b>	<b><u>VL. TOTAL R\$</u></b>
<b><u>1.1</u></b>	<b><u>BATERIA PARA PLACA MÃE 2032</u></b>	<b><u>ELGIN</u></b>	<b><u>UND</u></b>	<b><u>135</u></b>	<b><u>2,00</u></b>	<b><u>270,00</u></b>
<b><u>VALOR TOTAL DO LOTE</u></b>						<b><u>270,00</u></b>

**(DUZENTOS E SEENTA REAIS)**

**LOTE 02- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.**

<b><u>ITEM</u></b>	<b><u>DESCRIÇÃO</u></b>	<b><u>MARCA/ MODELO</u></b>	<b><u>UNID</u></b>	<b><u>QUANT</u></b>	<b><u>VL.UNITÁRIO R\$</u></b>	<b><u>VL. TOTAL R\$</u></b>
<b><u>2.1</u></b>	<b><u>CABO DE FORÇA TRIPOLAR PADRÃO NBR 14136</u></b>	<b><u>MYMAX</u></b>	<b><u>UND</u></b>	<b><u>105</u></b>	<b><u>10,00</u></b>	<b><u>1.050,00</u></b>
<b><u>2.2</u></b>	<b><u>CABO USAB PARA IMPRESSORA ESPECIFICAÇÃO: CABO</u></b>	<b><u>MULTILASER</u></b>	<b><u>UND</u></b>	<b><u>115</u></b>	<b><u>24,00</u></b>	<b><u>2.760,00</u></b>

# H L

DE FREITAS VITOR - ME

P M S B  
FLS Nº 602

CNPJ: 28.119.380/0001-05

E-MAIL: [HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM](mailto:HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM)

TELEFONE: (88)9.9903.4940

ENDEREÇO: RUA PADRE JOÃO BANDEIRA, 1090, CENTRO, JAGUARIBE-CE.

<b>USB PARA CONEXÃO DE PERIFERICO PADRÃO UBS TIPO AB. 1,80 METROS.</b>						
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>3.810,00</b>

**(TRES MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS)****LOTE 03- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.**

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA/ MODELO</b>	<b>UNID</b>	<b>QUANT</b>	<b>VL.UNITÁRIO R\$</b>	<b>VL. TOTAL R\$</b>
<b>3.1</b>	<b>CARTÃO DE MEMORIA SD 16GB</b>	<b>MULTILASER</b>	<b>UND</b>	<b>77</b>	<b>40,00</b>	<b>3.080,00</b>
<b>3.2</b>	<b>HD EXTERNO 1TB SATA III</b>	<b>MULTILASER</b>	<b>UND</b>	<b>69</b>	<b>325,00</b>	<b>22.425,00</b>
<b>3.3</b>	<b>HD EXTERNO 2TB SATA III</b>	<b>MULTILASER</b>	<b>UND</b>	<b>69</b>	<b>522,00</b>	<b>36.018,00</b>
<b>3.4</b>	<b>PEN DRIVE 16 GB- ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO COM CONECTIVIDADE USB, REMOVIVEL COM CAPACIDADE DE 16 GB.</b>	<b>MULTILASER</b>	<b>UND</b>	<b>72</b>	<b>44,00</b>	<b>3.168,00</b>
<b>3.5</b>	<b>PEN DRIVE 32 GB- ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO COM CONECTIVIDADE USB, REMOVIVEL COM CAPACIDADE DE 32 GB.</b>	<b>MULTILASER</b>	<b>UND</b>	<b>52</b>	<b>78,00</b>	<b>4.056,00</b>
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>68.747,00</b>

**(SESSENTA E OITO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SETE MIL REAIS)**

# H L

DE FREITAS VITOR - ME

P M S B  
FLS Nº 603

CNPJ: 28.119.380/0001-05

E-MAIL: [HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM](mailto:HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM)

TELEFONE: (88)9.9903.4940

ENDEREÇO: RUA PADRE JOÃO BANDEIRA, 1090, CENTRO, JAGUARIBE-CE.

**LOTE 05- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.**

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>MARCA/ MODELO</u>	<u>UNID</u>	<u>QUANT</u>	<u>VL.UNITÁRIO R\$</u>	<u>VL. TOTAL R\$</u>
<u>5.1</u>	<u>COOLER SOKETE 775</u>	<u>MYMAX</u>	<u>UND</u>	<u>36</u>	<u>43,00</u>	<u>1.548,00</u>
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>1.548,00</b>

**(MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO)****LOTE 06- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.**

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>MARCA/ MODELO</u>	<u>UNID</u>	<u>QUANT</u>	<u>VL.UNITÁRIO R\$</u>	<u>VL. TOTAL R\$</u>
<u>6.1</u>	<u>FONTE ATX 450W</u>	<u>SANSUNG</u>	<u>UND</u>	<u>119</u>	<u>105,00</u>	<u>12.495,00</u>
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>12.495,00</b>

**(DOZE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)****LOTE 15- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.**

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>MARCA/ MODELO</u>	<u>UNID</u>	<u>QUANT</u>	<u>VL.UNITÁRIO R\$</u>	<u>VL. TOTAL R\$</u>
<u>15.1</u>	<u>ESTABILIZADOR DE 1500 VA, NO MINIMO 4 TOMADAS DE SAIDA PADRÃO NBR 14136</u>	<u>CCE</u>	<u>UND</u>	<u>127</u>	<u>376,00</u>	<u>47.752,00</u>
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>47.752,00</b>

**(QUARENTA E SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)**

# H L

DE FREITAS VITOR - ME

P M S B.  
FLS Nº 604  
*ML*

CNPJ: 28.119.380/0001-05

E-MAIL: HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM

TELEFONE: (88)9.9903.4940

ENDEREÇO: RUA PADRE JOÃO BANDEIRA, 1090, CENTRO, JAGUARIBE-CE.

<b>LOTE 16- EXCLUSIVO PARA ME'S E EP'S.</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA/ MODELO</b>	<b>UNID</b>	<b>QUANT</b>	<b>VL.UNITÁRIO R\$</b>	<b>VL. TOTAL R\$</b>
<b>16.1</b>	<b>IMPRESSORA LASER ELETROFOTOGRAFICA, ATÉ 20PPM, RESOLUÇÃO MAXIMA EM PEDI 2400X600, VOLUME MAXIMO DE CICLO MENSAL DE 10000 PAGINAS/MÊS, TAMANHOS DO PAPEL A5 ATE OFICIO, GRAMATURA DE PAPEL 65 A 105 G/M2</b>	<b>EPSON</b>	<b>UND</b>	<b>102</b>	<b>508,00</b>	<b>51.816,00</b>
<b>16.2</b>	<b>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ESPECIFICAÇÃO&gt; EMPRESSORA COM SISTEMA CONTINUI DE TINTA CAPACIDADE PARA ATE 100 FOLHAS DE A4. IMPRESSÃO COLORIDA, COPIADORA E SCANNER, WIFI.</b>	<b>EPSON</b>	<b>UND</b>	<b>92</b>	<b>293,00</b>	<b>26.956,00</b>
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>78.772,00</b>

**(SETENTA E OITO MIL SETECENTOS E DOIS REAIS)****VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 213.394,00(DUZENTOS E TREZE MIL  
TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)****PRAZO DE ENTREGA:****ENTREGA COM PRAZO DE 10(DEZ)DIAS, DE ACORDO COM SUB ITEM 11.2 DO  
EDITAL.***N*  
*[Signature]*

**H L**

DE FREITAS VITOR - ME

P M S B  
FLS Nº 605

CNPJ: 28.119.380/0001-05

E-MAIL: HUGOLEO.JBE@GMAIL.COM

TELEFONE: (88)9.9903.4940

ENDEREÇO: RUA PADRE JOÃO BANDEIRA, 1090, CENTRO, JAGUARIBE-CE.

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS.**

**DECLARAÇÃO.**

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE CONSTANDO QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNS PERTINENTES Á FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LITADO;**

**SÃO BENEDITO-CE, 01 DE SETEMBRO DE 2017.**

H L DE FREITAS VITOR-ME

28.119.380/0001-05

*Hugo Leonardo de Freitas Vitor*

**HUGO LEONARDO DE FREITAS VITOR**

**CPF:040.126.213-76**